
                                                                               令和 2 年 4 月 23 日 

各      位 

会 社 名 三 幸 株 式 会 社   

          代表取締役社長 村上 賢昭 

 

問合せ先 取締役  

経営企画部長 橋本 浩伸 

（TEL．03－5217－1622） 

 

      

新型コロナウイルス感染症防止のための 

出勤者７割削減に対する事務部門の対応について 

 
 

今般、新型コロナウイルス感染症が感染拡大し、東京都等での罹患者数が急増していること 

から、4月 11 日に政府より出勤者７割削減の要請がありました。 

この要請を受け、当社事務部門におきましては、4月 24 日(金)より 5月 31 日(日)までの間、 

以下の対応を実施させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

 

●事務体制の縮小 

 

 

●事務部門への電話が通じる時間帯を平日の以下の時間内とさせていただきます。 

 

10 時 ～ 12 時、 13 時 ～ 16 時 

 

 

しばらくの間、ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解いただきます様よろしく 

お願い申し上げます。 

 

 

 

     当社は、今後も社内外への感染被害抑止と従業員の安全確保を最優先に、政府での発生段階 

区分に合わせた行動計画に基づき、必要な対応を実施してまいります。 

      関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


